
МАРАПАТТАУ ҚАҒАЗЫ 

 

1.Тегі, аты, әкесінің аты: Бекбулатова Ляззат 

Отежановна 

2.Лауазымы, жұмыс, қызмет орны (кәсіпорын, 

мекеме, ұйым бөлімшесінің атауы дәл көрсетілуі 

керек): «Бурабай ауданы білім бөлімінің Щучинск 

қаласының № 7 мектеп-лицейі» КММ-нің бастауыш 

сынып  мұғалімі 

3. Жынысы: әйел 

4. Туған жылы мен туған жері: 09.03.1988 ж. Ақмола облысы, Бурабай ауданы, 

Түлкілі ауылы 

 5. Ұлты: қазақ 

6.Білімі: жоғары, Абай Мырзахметов атындағы Көкшетау университеті, 

«Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі» мамандығы 

7. Ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы: бакалавр 

8. Қазақстан Республикасының қандай мемлекеттік наградаларымен 

наградталған және наградталған уақыты: жоқ 

9. Үйінің мекен-жайы:Ақмола  облысы  Бурабай ауданы, Щучинск қаласы, 

Набережная 81\94 к-сі. 

10. Жалпы жұмыс өтілі: 17 жыл  

11. Саладағы жұмыс өтілі:17 жыл  

12. Осы еңбек ұжымындағы жұмыс өтілі: 5 жыл 

13. Марапатталушының нақты ерекше еңбегі және өлшем шарттарды 

ескере отырып, балдары көрсетілген мінездеме. 

 

         Бекбулатова Ляззат Отежановна 2020 жылдан бастап № 7 мектеп-лицейінде 

жұмыс істейді. Осы уақыт аралығында Ляззат Отежановна бүгінгі заман талабына 

сай оқушыға білім біліктілік дағдыларын меңгертуде, танымдылық 

белсенділіктерін арттыруда шығармашылықпен жұмыс істейтін маман ретінде 

таныла білді. Бастауыш сынып оқушыларын оқытуда жаңа педагогикалық 

технологияларды ұтымды пайдалана отырып оқушылардың білімге деген 

қызығушылықтарын арттырып, білім алуға деген ұмтылыстарын нығайта түсті. 

Өз жұмысына жауапкершілікпен қарап,оқушылардың шығармашылық танымдық 

қабілеттерін арттыруға үлесін қосты. 

        Ляззат Отежановна - жоғары білікті мұғалім, өз пәнін оқытудың заманауи 

әдістерін жетік меңгерген. Жұмысында заманауи технологиялардыжәне қолжетімді 

платформаларды қолданады. Сабаққа дайындық кезінде ол әрдайым балаларға жас 

ерекшеліктері бойынша тапсырмаларды саралап, үйретеді. Бстауыш сынып 

оқушыларына қатысты әртүрлі пәндік олимпиадаларға қатыстырып, өте жақсы 

білім деңгейін көрсетуде. 

2022 жылы  «ПедСтарт-2022» І орын, 2023 жылы Daryn.online білім беру 

платформасы «Бастауыш сынып мұғалімдер» олимпиадасынан Сертификат. 2022 

жылы  «Зерде» ОҒЖ  облыстық кезеңінде Есенжол Айсұлтан Мадақтама, Дарын 

Республикалық ғылыми-практикалық орталығының ұйымдастыруымен «Ақбота 

зияткерлік олимпаидасы» Жолдан Нұрислам, Орал Батыржан І орын. 

2023 жылы «Өрлеу біліктілік арттыру Ұлттық орталығы» АО орталығы әзірлеген 

«Бастауыш сынып мұғалімдерінің Математика, Қазақ тілі және Әдебиеттік оқу 



пәндері бойынша пәндік құзыреттіліктерін дамыту» курсын аяқтап, Сертификат 

алды. Дарын Республикалық ғылыми-практикалық орталығының 

ұйымдастыруымен «Кенгуру- математика барлығы үшін»  Джайбергенова Данар, 

Наргужина Асылтас І орын, 2023 жылы Ресбубликалық-ғылыми әдістемелік 

журналында №12, «Санды бірнеше бірліктерге кемітуге бағытталған есептер» 

мақаласы жариялап, Сертификат иеленді. 

2024 жылы бастауыш сынып мұғалімдері арасында аудандық кезеңде «Алтын 

тұғыр» математикалық олимпиадасы ІІ орын  иегері. Оқушылары «Зерде» ОҒЖ 

аудандық кезеңде Абзал Айзада ІІ орын, математикалық олимпиада «Алтын сақа» 

Сұлтан  Әли  ІІ орын иеленді.  Дарын Республикалық ғылыми-практикалық 

орталығының ұйымдастыруымен «Кенгуру- математика барлығы үшін»  Сарсенбай 

Айберлі, Халилулулла Дінмұхаммед ІІ орын, «Ақбота» зияткерлік олимпаидасы 

Сарсенбай Айберлі, Досумбек Айгерім, Елубай Медина ІІ орын алса, 

Джайбергенова Данара ІІІ орынды иеленді. 2024 жылы «Ақберен» ҚР мәдениет 

және ақпарат министрлігі» ұйымдастырған «Абай оқулары» байқауында 

Джайбергенова Данар, Елубай Медина, Сұлтанәлі Әли ІІІ орын жеңімпаздары. 

2024жылы «Мағжан оқулары» сайысында бас жүлде иегерлері Омербекова Аруна, 

Қуандыкова Аяулым, Жакиянов Олжас. «Мағжан оқулары» І орын иегерлері 

Аянқызы Айзере, Бекова Ясмина, Айтбай Сафия. «Абай оқулары» байқауы 

бойынша І орын иегерлері Сағынтай Қуаныш, Абилева Аружан. «Зерде» ОҒЖ 

облыстық кезең Абзал Айзада Сертификат иеленді. 

2025 жылы «Дарабоз» Республикалық математикалық олимпиада І орын иегерлері 

Асан Әмина, Бекова Ясмина. «Ақбота» зияткерлік олимпаидасы І орын Капезов 

Даниял, Омербекова Аруна, Аянқызы Айзере, ІІ орын иегерлері Кенжинов Алим, 

Жантемір Әдия. 

2023-2024 жылы Бекбулатова Ляззат Отежановна «Зерде ОҒЖ» бойынша аудандық 

көрмеге қатысып, Сертификат алса, 2024-2025 жылы бастауыш сынып 

мұғалімдерінің аудандық семинарда «ББЖМ-не дайындауда білім алушылардың 

оқу сауаттылығын дамыту үшін белсенді оқыту стратегияларын қолдану» 

тақырыбында өз іс-тәжірибесімен бөліскені үшін Сертификат алды.  

«Бала тілін дамытуда мәтінмен жұмыс түрлері» тақырыбында өткен аудандық 

балабақшамен сабақтастықта іс-тәжірибесімен бөлісті. 

        Ляззат Отежановна – ұжымда сыйлы, беделді, өз ісінде кәсіби шеберлігімен 

үлгі боларлық білікті маман. Өз ісіне өте үлкен жауапкершілікпен қарайтын, 

шығармашылықпен жұмыс істейтін, өз мамандығына шын берілген мұғалім. 

 

Кандидатура ««Ақмола облысы Білім басқармасының Бурабай ауданы бойынша 

білім бөлімі Щучинск қаласының №7  мектеп-лицейі» КММ 2025 жылдың 23 

мамырындағы №5  педагогикалық кеңесінде  талқыланды және ұсынылды. 

 

«Бурабай ауданы білім бөлімінің Алғыс хатымен» марапаттауына ұсынылады. 

 

 

№7 мектеп-лицейінің директоры                                           А.Жаркеев 

 

 

«19» тамыз 2025ж.  

    

 


	МАРАПАТТАУ ҚАҒАЗЫ

